debuissent si extra marchiam alibi in regno talem excessum
perpetrassent ; et sic puniendus est dux libertatis, tam in

re ilia quae sibi et suis temerariam praebuit audaciam delin-

quendi, quam in persona ipsa, propter contemptum et inobe-

dientiam Domino Regi factam contra inhibitionem praedictam;

constitutum est quod idem comes committatur gaolae et

libertas sua de Breghennok cum pertinentibus capiatur in

manum Regis.

A.D. 1292. Rot. Parl. i. 70. De parliamento apud Lon-

donias in crastino Epiphaniae Domini anno Regis Edwardi
XXo^o.

lb. p. 78. Rex ... in pleno parliamento suo et de communi
consilio suo statuit . . .
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A. D. 1293. Rot. Parl. i. 91. Placita coram ipso domino
rege et consilio suo ad Parliamentum suum post Pascha apud
Londonias in manerio archiepiscopi Eboracensis, anno regni

domini regis Edwardi XXI".

Statutes of the Realm, i. 112. . . . Dominus rex ad parlia-

mentum suum post Pascha anno regni sui XXI"" ad instantiam

magnatum regni sui concessit et firmiter extunc praecepit

observari. . . .

Rot. Parl. i. 112. Placita coram ipso domino rege et con-

silio suo ad parliamentum suum post festum Sancti Michaelis

anno regni regis Edwardi XXI". . . . Habito super hoc consiho

et tractatu diligenti cum archiepiscopis, episcopis, comitibus,

baronibus, thesaurario et baronibus de scaccario, justitiariis et

ceteris de consilio clericis et laicis tunc ibi praesentibus, con-

cordatum est . . .

A. D. 1294. Flores Historiarum, iii. p. 88. Rex Edwardus
tenuit parliamentum suum apud Westmonasterium post

festum Pentecostes ; cui aderant Johannes rex Scotiae et

omnes magnates Angliae, ubi recitabantur in auditu ibidem
existentium motiones et continuationes hujus guerrae, insuper

legationes et sponsiones pacis Angliae reformandae . . .

Denique in hoc assentiunt omnes recuperare Vasconiam vi et

armis. Tunc rex Scotiae concessit regi Angliae per triennium

omnes terras suas quae sibi jure haereditario competebant in

regno Angliae, in subsidium Vasconiae adipiscendae, regno

Scotiae solummodo contentus : ceterique comites et magnates
de facultatibus suis auxilium pollicentur.

Ann. Wigorn. p. 516. Cito per ministros regis summa
sacicorum lanae diligenter scrutata in Anglia et inventa, rex

decrevit quod de singulis saccis lanae approbatae quinque
marcas, et de sacco communis lanae tres marcas regi redderent
venditores.

Chron. W. de Hemingb. ii. 53. Rex Angliae, nescio quorum
fretus consilio,omnem pecuniam numeratam etomnedepositum
in ecclesiis cathedralibus, domibus religiosis, et universis gazo-